13.

—

3.2010

Banovce

DKK

Neodohrané pre poruch ASK nahradny termin predbezne v piatok 19.3.2010

TJ Slovan Handlova

Karpaty Limbach

1ls 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s
Sojka Stefan st. 532 | 134 133 130 135 1 40|00 0 | 121 117 108 108 |454 Bic¢ian Jan
Klaéko Jozef 474 | 119 131 106 118 1 30|10 O 99 110 119 114 |442 Lezak Stefan
Trnovec Jozef 504 | 118 135 139 112 1 20|20 0 | 12127 107 118 129 |471 Beck Karol
Schnircz Milan 468 | 108 129 113 118 | 0 20|20 1 | 120 115 116 135 |476 Sadlon Michal
Bosko Jan 481 | 118 129 127 107 0 20|20 1 | 1226 113 124 129 |492 Benkovsky Jozef
Sojka Stefan ml. 479 | 113 125 112 129 0 20|20 1 | 142 115 115 109 |481 Lacny Anton
2938 510 15,01 9,0 310 2816 rozhodca : Porubsky Miroslav
ZKK NMnV A KK Slavia Nitra
1.s 2.5 3.5 4.s 4.s 3.5 2.s 1.s
Uhlik Marian 584 | 159 153 141 131 1 20|20 0 | 150 142 124 125 |541 Adamcik Jaroslav
Holba Marian 555 137 140 139 139 1 30|10 o0 | 135 137 138 146 |556 Liptak Lubo$
Krajcovic Lukas 558 | 138 137 145 138 0 2020 1 | 147 135 136 153 |571 Cerfian Vladimir
Pristachova Nikola 531 | 133 141 127 130 0 o535 1 | 140 138 147 133 | 558 Oravec Branislav
Uhlik Vladimir 554|142 143 120 149 | 0 20|20 1 | 141 139 147 141 |568 Oravec Miroslav
Vojtek Peter 505 | 127 125 139 114 1 20|20 o0 | 106 117 136 138 |497 Hruska Pavel
3287 | 3 usjns 5| 3291 rozhodca :  Vediici muZstiev
RAKOVICE "B" SKK TLMACE
1ls 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s
Duracka Erik 524 | 125 137 125 133 1 40|00 0 | 121 114 121 120 |476 Fabik Stefan
Drobny Lukas 533 131 142 136 123 0 10|30 1 | 147 128 163 137 |575 Zajko Marek
DaloSova Romana 499 | 113 124 133 129 | 0 10|30 1 | 144 135 138 105 |522 Gdlet Jaroslav, Ing.
Nedorost Lubo3 474 | 113 111 126 119 | 0 00|40 1 | 153 150 113 127 | 543 Zajko Juraj ml.
Sintal Boris 580 | 155 151 139 135 1 40|00 0 | 102 108 114 123 |447 Havran Milos
Bus Jozef 503 | 116 121 131 135 1 40|00 0 | 125 127 119 108 |479 Zajko Juraj st.
3113 5 140(100 3 3 042 rozhodca : Benedikt Sabo




MKK Stara Tura "B" KK Pobedim
1.s 2. 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s
Beno Martin 518 | 144 126 120 128 1 20|20 o0 | 133 117 13 127 |513 Bango Jaroslav
Maron Jan 553 | 144 139 145 125 1 20|20 0 | 130 124 129 146 |529 Lednicky Peter
Hvoidara Peter 552 | 149 129 136 138 | 1 20]|20 O | 113 140 130 145 |528 Dudik Adrian
Juricek Radoslav 512 | 142 127 116 127 | 0 00|40 1 | 129 140 143 151 |563 Miklovic Jozef
Tanglmayer Karol 557 | 148 147 131 131 0 15|25 1 | 123 131 161 152 | 567 Mrekaj Matej
Petrik Peter 501|131 127 118 125 | 0 o0|l40 1 | 138 136 140 139 [553 Zitiansky Ivan
3193 3 75 (165 5 3 253 rozhodca : Ved.druZstiev
ZKK NMnV B MKK Galanta
1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s
Sarkézi Ludovit
Od 34.hz Hegedusova
Cerny Pavol 504 | 132 134 119 119 1 20|20 o0 | 139 135 101 118 |493 Kristina
Mikulec Marek
od 61. Hz Macko
Juraj 512 | 115 135 136 126 0 10|30 1 | 133 131 137 134 |535 Jeriga Jozef
Nedbal Jaroslav
od 61.Hz Baca Jozef 492 | 109 128 119 136 0 00|40 1 | 147 150 132 134 |563 Sedlak Ferdinand
Smatana Michal 548 | 141 136 129 142 1 30|10 0O 99 128 132 144 [503 Chovanec Miroslav
Pisca Marek 544 | 133 130 132 144 0 00|40 1 | 147 154 142 141 |584 Szasz Ernest
Skovajsa Pavol 553|137 144 125 147 | 1 20|20 0 | 120 138 139 138 |535 Tyavoda Viktor
3153 3 801160 5 3213 rozhodca : veduci druZstiev
TJ Slovan Sala B TKK TRENCIN B
1.s 2.s 3.s 4.s 4.5 3.s 2.s 1.s
VESELKA Julius 483 | 109 109 134 131 0 10|30 1 | 132 123 115 125 |495 BULIK Jozef
Klement Stefan 480 | 108 112 135 125 0 20|20 1 | 113 113 147 142 |515 PAVLIK Peter
JAMRICH Ladislav 482 | 128 106 109 139 0 10|30 1 | 108 119 124 132 |483 CiCH Branislav
DEVAT Peter 506 | 136 119 123 128 0 10[30 1 109 133 123 141 |506 GRIESING Pavol
HAMBALEK Lubomir 481 | 116 123 124 118 0 05|35 1 | 137 144 123 121 |525 MASCHKE Vladimir
BABOS Jozef 540 | 153 136 126 125 1 40|00 0 | 1220 121 126 134 |501 DUDAK Pavol
2972 1 95 145 7 3 025 rozhodca : Szalai Mikulas
Sestka kola Vykon Kolkdreri
Szasz Ernest 584 ZKK NMnV
Uhlik Marian 584 NMnV
Sintal Boris 580 Piestany
Zajko Marek 575 Piestany
Ceriian Vladimir 571 NMnV
Oravec Miroslav 568 NMnV
3462
Najlepsich 30 Hz. tohto kola.
Zajko Marek 163 Piestany

Mrekaj Matej 161
Uhlik Marign 159
Sintdl Boris 155

ZKK Nové Mesto nad Vdhom

NMnV

Piestany




4.s

Smatana Michal

Najviicsi rozdiel v jednom sete tohto kola.

142

43

99

Chovanec Miroslav

Sintal Boris

Najvdicsi rozdiel celkového vykonu tohto kola.

580

133

447

Havran Milos

Taburlka Il. ligy Zapad po

21. kole

2009-10
Por. Druzstvo Zap | Vyh | Rem | Preh Skore Priemer Bod
1.|Trenc¢in "B" 21(16| 0 | 5 | 111,5 55,5 2776 | 32
2.|Handlova 21(151 0 | 6 | 105,5 62,5 | 3059 | 30
3.|Banovce 200141 0 | 6 | 97,5 62,5 | 3091 | 28
4.|Nové Mesto "A" 2111311 | 7 | 99,5 68,5 | 3089 | 27
5.|Pobedim 2111211 | 8 | 89,5 78,5 | 3064 | 25
6. |Nitra 211121 0 | 9 | 85,5 82,5 | 3017 | 24
7.|DKK Nové Mesto 2011111 | 8 | 87,0 72,0 3021 | 23
8.|Limbach 211101 1 | 10| 82,0 86,0 3047 | 21
9.|Galanta"B" 211101 0 {11 | 90,0 78,0 | 3062 | 20
10.| TImace 2118 | 0 | 13| 75,0 93,0 | 3053 | 16
11.|St.Tura "B" 211710 {14 | 73,0 95,0 3014 | 14
12.|Rakovice "B" 211710 |14 | 61,5 107,5 | 3004 | 14
13.|Sara "B" 216 | 0 |[15| 64,0 104,0 | 2985 | 12
14. |Nové Mesto "B" 21/ 3| 0 |18 | 46,5 121,5 | 2984 | 6
Priemery jednotlivcov v ro¢niku 2009 - 2010.
1. liga Zapad po 21 kole zoradené podl'a priemeru.
Priezvisko a Meno DruZstvo Pr.cel [B.c.|K.c.|Z.c.|Pr.do.|B.d.|Z.d|Pr.vo. |B.v.|Z.v. |VT
1 Dudak Pavol TKK Irencin 536,91 150 9 21 [52780 7,0 10 537,88 80 11 |
2. Brocko Jilius Bénovce 533,62 12,0 7 20 | 495,36 6,0 10 [ 540,00 6,0 10 | .
3. Mrekaj Matej KK Pobedim 533,03 13,0 7 19 | 549,20 6,0 10 |530,33 7,0 9 |1
4. Miklovi¢ Jozef KK Pobedim 532,40 12,0 8 20 | 533,90 5,0 10 | 532,19 7,0 10 | 1.
5. Zajko Marek SKK TImace 532,26 10,0 8 20 | 53510 7,0 9 |531,86 3,0 11 |1l
6. Sojka Stefan st. Handlova 531,00 18,0 6 21 | 523,50 10,0 11 | 532,50 8,0 10 1.
- Greising Pavol TKK Jrencin 530,70 155 8 20 | 53500 7,5 9 |530,00 80 11 |
8. Holba Marian Nové Mesto "A" 527,38 10,0 6 19 | 549,77 6,0 10 | 522,90 4,0 9
o Pavlik Peter TKKIrencin 526,64 100 7 18 | 52244 50 9 |52642 50 9 |
10. Karol Kaigl MKK Galanta 525,91 8,0 6 12 | 528,80 2,0 5 | 525,33 6,0 7 1.
11. Liptak Jozef Banovce 525,42 9,5 6 17 | 490,78 4,5 8 | 532,35 5,0 9
12. Broc¢ko Pavel Banovce 525,30 16,0 7 19 | 511,09 10,0 10 | 527,67 6,0 9 | 1.
13. Oravec Miroslav Nitra 523,26 10,0 9 21 [ 536,60 5,0 10 |521,59 50 11 | qI.




14.

15.
16.
17.
18.
19.

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

39.

40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.

52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

60.
61.
62.
63.

64.
65.
66.
67.

68.
69.
70.
71.

Bulik Jozef

Makara Jozef

Uhlik Marian
Oravec Branislav
Durco Frantisek
Szaz Ernest

Cich Branislav

Cernan Vladimir
Benkovsky Jozef
Galet Jaroslav
Beck Michal
Sedlak Ferdinand
Uhlik Vladimir
Sojka Stefan ml.
Zajko Juraj st.
Hesko Erik
Bosko Jan

Maron Jan
Sadlon Michal
Mikus$ Ferdinand
Krajéovi¢ Lukas
Trnovec Jozef
Pristachova Nikolka
Kebisek Jan
Juricek Radoslav

Bielko Dusan

Valo Martin

Bus Jozef
Smatana Michal
Zithansky Ivan ml.
Nedbal Jaroslav
Laény Anton
Hruska Pavel
Bango Jaroslav
Pisca Marek
Duraéka Pavol
Sirotny Pavel
Sisak Peter
Vrabel Jaroslav
Vojtek Peter
Duracka Erik
Babos Jozef
Sarkozi Ludovit
Kostelny Jan
Bic¢ian Jan
Krechac Peter
Svaro Jaroslav

Jamrich Ladislav
Zeman Titus
Zajko Juraj ml.
Halianka Marcel
Klement Stefan
I:eiék Stefan
Sujan Anton
Tomat Peter
Veselka Julius

Schnicz Milan
Mikulec Marek

TKK Trencin
ngn
DKK Nové
Mesto

Nové Mesto "A"
Nitra
Banovce

MKK Galanta
TKK Trencin

ngn
Nitra
Limbach
SKK Timace
Limbach
MKK Galanta
Nové Mesto "A"
Handlova
SKK Timace
KK Pobedim
Handlova
St.Tura "B"
Limbach
MKK Galanta
Nové Mesto "A"
Handlova
Nové Mesto "A"
Nové Mesto "A"
St.Tura "B"
DKK Noveé
Mesto
DKK Nové
Mesto

Rakovice "B"
Nové Mesto "B"
KK Pobedim
Nové Mesto "B"
Limbach
Nitra
KK Pobedim
Nové Mesto "B"
Rakovice "B"
Banovce

Nitra

DKK Nové
Mesto

Nové Mesto "A"

Rakovice "B"
TJ Duslo Sal'a
MKK Galanta

Rakovice "B"
Limbach
St.Tura "B"

DKK Nové
Mesto

TJ Duslo Sal'a
TJ Duslo Sal'a
SKK TImace

DKK Nové
Mesto

TJ Duslo Sal'a
Limbach
Banovce

TKK Trencin
ngn

TJ Duslo Sala
Handlova

Nové Mesto "B"

523,16

523,00

521,88
521,81
521,70
521,32

520,92

520,44
520,30
520,10
519,62
518,92
518,80
518,68
516,77
514,46
514,44
513,91
513,67
512,52
512,02
511,47
510,09
509,83
509,76

509,22

508,85

508,65
508,42
507,91
506,85
506,82
506,77
506,73
506,55
506,33
506,24
504,71

504,69

503,63
503,36
503,09
503,05
501,88
501,43
500,80

500,43

500,42
500,20
500,08

499,61

499,46
499,05
498,76

497,09

496,38
496,01
495,70

10,0

9,0
18,5
14,0
11,0
15,0

16,0

15,0
11,0
12,0
6,0
12,0
7,0
16,0
11,0
7,0
9,0
9,0
12,0
8,0
8,0
10,0
13,0
6,0
16,0

14,0
11,0

10,0
10,0
9,5
5,0
9,0
8,5
12,0
8,0
7,5
8,0
6,0
5,0
9,0
10,0
9,0
12,0
1,0
6,5
3,0
10,0
4,0
11,0
7,5

8,0
10,0
10,5
6,0
8,0
5,0
10,5
3,0
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20

17

21
21
15
20

20

20
21
21
10
17
18
21
21
15
21
20
19
13
19
18
18
13
21

19

17

21
21
16
16
20
17
17
18
19
15
13

11

16
16
19
18
10
18
10

16

16
18
19

12

20
19
14

16

17
20
18

540,10

528,00

578,64
538,50
497,88
533,73

534,67

531,67
510,27
526,55
484,75
520,11
529,58
494,83
522,91
524,75
485,92
541,85
509,90
537,13
534,67
490,82
528,54
545,00
531,62

550,54

530,09

522,36
538,33
526,78
519,09
491,10
498,38
540,11
536,82
503,44
485,22
506,00

516,43

549,89
520,67
510,64
517,36
504,40
496,36
506,00

530,10

495,44
518,60
508,91

518,44

508,73
496,50
486,13

509,13

506,57
486,08
524,10

7,0

4,0
11,0
7,0
6,0
8,0
9,0

8,0
6,0
6,0
2,0
6,0
4,0
10,0
7,0
3,0
6,0
6,0
7,0
7,0
3,0
5,0
6,0
4,0
8,0

9,0
6,0
5,0
7,0
3,5
3,0
3,0
2,5
7,0
3,0
2,0
5,0
3,0
1,0
7,0
6,0
7,0
8,0
1,0
6,0
1,0
6,0
4,0
8,0
5,0
5,0
8,0
7,5
4,0

4,0

2,0
7,0
2,0

10

11
10

10

10
10

10
11
10

11
1

10
10
10

11
10
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520,50

522,00

512,42
519,72
525,67
519,25

519,50

519,03
521,67
519,18
528,33
518,72
517,00
523,45
515,89
512,75
520,15
509,25
513,67
507,60
508,25
515,60
506,40
492,25
506,64

502,33

504,60

506,36
504,14
504,13
504,40
509,25
508,17
501,17
501,50
506,81
511,50
504,50

501,75

495,92
499,90
501,83
500,67
501,25
501,60
499,50

494,50

501,25
497,57
498,61

493,33

497,92
498,35
501,92

495,08

494,93
498,00
491,64

3,0

5,0
7,5
7,0
5,0
7,0
7,0

7,0
5,0
6,0
4,0
6,0
3,0
6,0
4,0
4,0
3,0
3,0
5,0
1,0
5,0
5,0
7,0
2,0
8,0
5,0
5,0
5,0
3,0
6,0
2,0
6,0
6,0
5,0
5,0
5,5
3,0
3,0
4,0
2,0
4,0
2,0
4,0
0,0
0,5
2,0
4,0
0,0
3,0
2,5
3,0
2,0
3,0
2,0
4,0
3,0
3,5
1,0
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72.

73.
74.
75.
76.

77.
78.
79.
80.

81.
82.
83.
84.
85.

Fabik Stefan
Mitana Peter

Skolar Roman
Beck Karol
Hvozd'ara Peter

Mokrohajsky Dominik

Vasecka Miroslav
Beno Martin
Devat Peter
Maschke Viladimir

Havran Milos
Macko Juraj
Piskula Martin
Nedorost Lubos

SKK Timace 495,55
DIKNové 494,25
Nové Mesto "B" 493,93
Limbach 492,12
St.Turd "B" 490,06
DK Nové 489,30
Nitra 487,61
StTurd "B" 487,48
TJ Duslo Sala 487,41
TKK ':gsncm 484,93
SKK Timace 484,84
Nové Mesto "B" 484,53
KK Pobedim 476,66
Rakovice "B" 471,79

Priemery jednotlivcov

8,5
1,0
3,0
4,0
8,0
5,0
3,0
4,0
5,0
5,0
8,0
6,0
2,0
2,0
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20
11
11
14
19
12
13
13
17
11
20
15
11
14

513,90
514,00
504,60
498,29
521,50
516,50
502,13
522,86
493,88
488,80
503,50
540,67
515,25
494,71

7,0
1,0
2,0
4,0
4,0
3,0
3,0
2,0
4,0
2,0
5,0
5,0
0,0
1,0
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-
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492,93
487,67
491,80
490,33
485,57
482,50
482,78
480,40
486,33
483,38
482,18
473,30
471,14
467,20

1,5
0,0
1,0
0,0
4,0
2,0
0,0
2,0
1,0
3,0
3,0
1,0
2,0
1,0

o ©NG N ©oo~N o o

-
-

EIENEEN]

Ktori hrali na menej ako troch kolkdrriach alebo

lovi

Sintal Boris
Tumma Patrik
Madaras Zoltan
Milan FrantiSek
Janso Tomas
Tyavoda Viktor
Skovajsa Pavol
Gerhard Jan
MitoSinka Marian
Skovajsa Pavol

Toma Igor
Stejskal Igor

Adamcik Jaroslav

Uvacik Jozef
Adamec Rudolf
Nemcek Peter
Liptak Lubos
Petrik Peter
Kovac Milan
Liptak Lubos

Chovanec Miroslav

Valo Michal
Sadlon Kamil

Duracka Ladislav

Kassa Rastislav
Hornik Bystrik
Mrekaj Marek
Zervan Lubos
Papso Michal
Sintal Milan

MitoSinka Ladislav

Lednicky Peter
Magala Roman
Jeriga Jozef
Kaigl Martin

Hambalek Lubomir
Lazarcéik Miroslav

Rakovice "B"
MKK Galanta
MKK Galanta

Rakovice "B"

St.Tura "B"

MKK Galanta
Nové Mesto

ngw

TJ Duslo Sal'a
KK Pobedim

St.Tura "B"
Handlova
St.Tura "B"
Nitra

Rakovice "B"
Rakovice "B"

St.Tura "B"
Nitra
St.Tura "B"

TJ Duslo Sal'a
SKK TImace
MKK Galanta
KK Pobedim

St.Tura "B"

Rakovice "B"
Rakovice "B"
MKK Galanta
KK Pobedim
KK Pobedim

Banovce

Rakovice "B"
TJ Duslo Sal'a

KK Pobedim
Rakovice "B"
MKK Galanta
MKK Galanta

TJ Duslo Sala
Nové Mesto

npn

580,00
567,00
550,00
544,00
540,63
538,00

537,10

536,00
535,50
534,67
531,38
529,33
527,25
527,00
527,00
527,00
525,81
521,94
521,00
520,33
519,75
519,25
517,00
515,92
515,42
510,75
510,00
509,75
508,25
507,92
507,80
505,67
505,00
504,42
502,25
502,00

498,00

1,0
1,0
1,0
0,0
4,0
1,0

3,0

1,0
2,0
2,0
3,0
2,0
1,0
0,0
3,0
1,0
4,0
4,0
1,0
2,0
3,0
1,0
1,0
2,0
5,0
2,0
0,0
3,0
2,0
1,0
2,0
3,0
0,0
3,0
1,0
1,0

0,0
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580,00
536,00
550,00
544,00
536,25
541,00

562,40

543,00
534,67
489,25
513,00
513,50

528,00
548,00
522,25
524,75
521,00
504,00
533,00
526,50

507,75
515,75
517,50

503,00
495,00
512,75
541,00
514,67
510,00
503,50
527,50
509,00

490,00

1,0
1,0
1,0
0,0
3,0
1,0

3,0

0,0
1,0
2,0
2,0
1,0
1,0
0,0
2,0
1,0
2,0
1,0
1,0
0,0
2,0
1,0
0,0
0,0
3,0
2,0
0,0
2,0
1,0
1,0
1,0
2,0
0,0
0,0
0,0
1,0

0,0

£ NDN=2 =2 whA,DNDD N = BhDNNDN B 2B AN

N A

W =2 W= W= 2O,

menej ako polovicu stretnuti

598,00

545,00
535,00

528,67

536,00
528,00

573,50
537,50
541,00
527,00
526,00
506,00
527,00
521,00

528,50
515,33
512,00
517,00
520,00
515,25
504,00
510,00
512,00
512,67
505,50
499,50
502,67
500,00
504,60
477,00
495,00

506,00

0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0

0,0

1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
2,0
3,0
0,0
2,0
1,0
0,0
1,0
2,0
2,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
3,0
1,0
0,0

0,0
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Dudik Adrian KK Pobedim 498,00 0,0 3 5 |507,00 00 2 | 49350 00 3
Drobny Lukas Rakovice "B" 497,67 20 3 6 |517,00 20 4 | 488,00 0,0 2
Medzibricky Rakovice "B" 497,00 0,0 1 1 0,0 497,00 0,0 1
AETEC L MKK Galanta 496,00 0,0 2 2 0,0 496,00 0,0 2
Kristina

Pilcz Martin MKK Galanta 495,83 0,0 4 8 |491,33 0,0 3 | 49733 00 5
Tanglmayer Karol St.Tura "B" 49540 30 5 10 | 501,00 3,0 6 | 49400 00 4
DaloSova Romana  Rakovice "B" 494,11 20 3 5 1489,33 1,0 3 | 496,50 1,0 2
Benc Frantisek Nitra 494,00 1,0 1 3 | 494,00 1,0 3 0,0
Kupka Lukas Bdnovce 493,00 1,0 1 1 |49300 1,0 1 0,0
Gabris Peter NoveMesto 49200 00 1 1 |49200 00 1 0,0
Bugyi Tibor MKK Galanta 490,60 3,0 2 6 |49820 3,0 5 | 483,00 00 1
Baéa Jozef NovéMesto 490,33 10 4 6 |52633 00 3 |47833 10 3
Sojka Tibor Handlovdi 489,80 50 4 9 |461,20 2,0 5 | 499,33 3,0 4
Lehuta Miroslav DHKNové 48713 20 4 5 |51850 20 2 |47667 00 3
Kraéko Jozef Handlovai 483,00 1,0 2 2 |47400 1,0 1 | 492,00 00 1
Kovaé Milo Rakovice "B~ 482,20 10 5 6 |507,00 00 1 | 476,00 10 5
Téth Richard ml.  TJDuslo $ara 480,50 1,0 2 4 |473,00 1,0 3 | 48800 0,0 1
Zithan Ivan Bdnovce 479,25 1,0 2 3 |45350 00 2 | 50500 1,0 1
Buso Lubos Limbach 477,00 10 2 2 |43500 00 1 | 51900 1,0 1
Zsilinszky Marian SKK TImaée 477,00 0,0 1 1 [477,00 0,0 1 0,0
Bielik Damian KK Pobedim 476,50 1,0 1 2 |476550 1,0 2 0,0
Haas Tibor MKK Galanta 476,00 0,0 1 1 0,0 476,00 0,0 1
Cerny Pavol NovéMesto 47475 15 4 5 51700 15 2 | 46067 00 3
Arpas Jozef Nitra 472,86 00 7 7 0,0 472,86 0,0 7
Stefka Lubomir St.Tura "B" 472,17 2,0 3 10 | 481,00 1,0 6 | 467,75 1,0 4
Vuji€i¢ Milorad Bédnovce 47217 2,0 3 6 | 46550 2,0 4 | 47550 0,0 2
Kovacs Rastislav SKK Timace 472,00 0,0 1 1 | 472,00 0,0 1 0,0
Maruska Silvester Handlovéd 471,20 3,0 5 8 |[445,00 0,0 2 | 477,75 3,0 6
Holenda Peter Limbach 468,50 0,0 2 2 (479,00 0,0 1 | 458,00 0,0 1
Podolak Jaroslav Bénovce 46589 1,0 3 5 |45600 00 1 | 470,83 1,0 4
HruSovska Andrea  NoveMesto 45963 00 4 5 49250 00 1 | 44867 00 4
Burza Marian Bédnovce 456,00 0,0 1 1 | 456,00 0,0 0,0 1
Fabian Juraj NovéMesto 453,00 00 1 1 [45300 00 1 0,0
Ancic Pavol Limbach 445,00 0,0 1 1 | 445,00 00 1 0,0

Bol Vaclav TJDuslo $afa 443,00 10 1 2 |44300 1,0 2 0,0
Korytarova Marta  TJDuslo $afa 419,00 0,0 1 1 0,0 419,00 0,0 1
Lus¢ik Libor Nove3es® 411,00 00 1 1 0,0 411,00 00 1

Nakol’ko stretnutie Banovce — DKK Nové Mesto sa nedohralo pre poruchu
ASK a zaroven nebolo odohranych ani 120 HZ v zmysle Sut’azného
poriadku ¢lanku 6.7 PreruSenie stretnutia bodu 6.7.4 sa stretnutie opakuje,
t.j. hra sa nové stretnutia, ako keby predchadzajice ani nezacalo.

Spracoval : MVDr Karol Kaigl — vedici sit’aze 2. KL-zapad
e-mail : kaigl@atlas.sk, mobil : 0903756716
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